
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - A.G.C. Demanio e Patrimonio - Settore Demanio e Patrimonio - 
Servizio Tecnico - Bando di gara pubblico incanto - Gestione, conduzione e manutenzione, degli 
impianti termici, degli impianti di produzione acqua calda, degli impianti di raffrescamento e 
climatizzazione, dei depositi di Gpl con capacità inferiore a 5 mc., installati negli edifici sedi di Uffici 
Regionali ubicati a Salerno e Provincia - importo complessivo dell’appalto euro 180.000,00. Errata 
Corrige 

Nel BURC N. 9 del 7/2/05 a pag. 318 Iª colonna per mero errore materiale nel bando di cui in oggetto 
sono stati riscontrati i seguenti errori: 

All’art.1 del Capitolato Speciale d’Appalto la cifra di Euro 200.000,00 va sostituita con Euro 
180.000,00; 

Al primo comma dell’art. 14 del Capitolato Speciale d’Appalto la cifra di Euro 40.000,00 va sostituita 
con Euro 36.000,00 

Il termine per la presentazione delle offerte slitta al giorno 21.03.2005 e la prima seduta di gara 
viene fissata per il 31.03.2005, ore 16,15. 

 


